
 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

 

 

 

 

„Nauka dla Gospodarki –  efektywne zarządzanie badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac badawczych” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI               Katowice,  24 lutego 2014r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości poniżej równowartości kwoty 207 000 € p.n. „Publikacja 3 ogłoszeń w 

prasie ogólnopolskiej na potrzeby promocji konferencji podsumowującej projekt: „Nauka dla 

Gospodarki - efektywne zarządzanie badaniami i komercjalizacja wyników prac badawczych”  

(numer postępowania: DZP.381.7.2014.UG). 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana  

 

oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę AGORA S.A O/ Katowice, ul. Kopernika 26, 40-064 Katowice 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

Nr 

ofert

y 

Wykonawca Ilość punktów 

1 Infor biznes sp.  z o.o., ul. Okopowa 58/72, 01-042 Warszawa 80,00 

2 AGORA S.A O/ Katowice, ul. Kopernika 26, 40-064 Katowice 100,00 

 

         Przewodniczący Komisji Przetargowej:

                mgr Justyna Rutkowska- Zawada 


